
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKESČIO UŽ DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO NAUDOJIMO 

OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMĄ IR NUOLATINĘ TECHNINĘ PRIEŽIŪRĄ 

SURINKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-10-23  Nr. PAR-288 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

pakeitimo įstatymo 2 punkto 4 dalimi bei atsižvelgiant į Daugiabučio namo bendrojo naudojimo 

objektų administravimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 

5 d. nutarimu Nr. 831 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23 d. nutarimo Nr. 

603 „Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“, 10 punktą, siūloma nustatyti, kad bendrojo naudojimo objektų 

administratoriai lėšas už daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimą ir 

nuolatinę techninę priežiūrą, priskaičiuotas savivaldybės būstams, susirenka patys. 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, siūloma pripažinti netekusiu galios Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T3-95 „Dėl savivaldybės būstų 

nuomos dydžių nustatymo“ 2 punktą. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja                Jūratė Mickevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

